

Limitka materiálu v nákupních cenách

Stavba: **01** Ukázková stavba
 Objekt: **SO-01** Přístavba k budově "A" SŠ Brno, Charbulova, p.o.
 Rozpočet: **01** Hrubá vrchní stavba-železobetonový skelet

Měna: **CZK**

Číslo	Materiál	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
589 53480.R	Výztuž betonářská žebírková B500B, d 12 mm, střih + ohyb	t	193,31550	43 910,00	8 488 483,61
589 222490.R	Beton C 30/37 - XC2 - Dmax 22 mm - S3 - struskoportlandský CEM II	m3	929,30686	3 260,00	3 029 540,36
606 23355.R	Překližka vodovzd. bříza multi tl. 21 mm j. BB/CP	m2	419,48351	1 426,00	598 183,49
312 10919.R	Elektroda E- B 121 055027 d 4 mm délka 450 mm	1000 ks	36,96638	14 690,00	543 036,12
533 01710.A.R	Bednění sténové NOE SL 2000 sestava	m2	2 250,17100	218,25	491 099,82
533 01731.R	Bednění ISD-NOE H20 ocelová stojka 3N k.č.697 503	kus	1 912,84478	159,46	305 022,23
589 22222.R	Beton C 20/25 - X0 - Dmax 22 mm - S3 - portlandský CEM I	m3	95,33598	2 580,00	245 966,83
589 222500.R	Beton C 30/37 - X0 - Dmax 22 mm - S3 - portlandský CEM I	m3	77,13653	3 050,00	235 266,42
606 233571.R	Překližka vodovzd. bříza multi tl. 27 mm j. BB/CP	m2	112,98893	1 818,00	205 413,87
589 53485.R	Výztuž betonářská žebírková B500B, d 16 mm, střih + ohyb	t	4,47825	43 080,00	192 923,01
533 01100.A.R	Bednění ISD - NOE stěn SL 2000	m2	655,55700	272,81	178 842,51
605 95010.R	Materiál lešeňový v používání	m3	12,00278	12 760,00	153 155,47
606 23353.R	Překližka vodovzd. bříza multi tl. 15 mm j. BB/CP	m2	130,74960	1 043,00	136 371,83
533 01734.R	Bednění ISD-NOE H20 stativ stojky katal.čí.900 070	kus	956,42239	127,50	121 943,85
533 01735.R	Bednění ISD-NOE H20 nosník dl. 6000 kat.č.110 600	kus	559,31134	212,24	118 708,24
562 81140.R	Podložka distanční betonářská plastová s výřezy AL 25, l = 2 m	kus	4 436,20275	26,20	116 228,51
533 01741.R	Bednění ISD-NOE H20 nosník dl. 2450 kat.č.110 245	kus	1 118,62268	86,74	97 029,33
533 01738.R	Bednění ISD-NOE H20 nosník dl. 3300 kat.č.110 330	kus	741,08753	116,92	86 647,95
156 96001.R	Drát vázací stavební měkký pozinkovaný	kg	1 386,71478	59,40	82 370,86
553 00120.R	Podložka distanční betonářská kovová S 110, l = 2 m	kus	1 599,86400	32,76	52 411,54
533 01750.A.R	Trubka distanční z plastu d 22/26mm zdrsňená l=2m	m	3 616,30080	13,40	48 458,43
533 01110.A.R	Bednění ISD - NOE strop H 20 včetně stojek	m2	359,59875	118,48	42 605,26

553 00078.R	Prvek nosný podestový zvukově izolační Schöck Tronsole T-V6-H16...	kus	5,00000	8 178,00	40 890,00
533 01120.A.R	Bednění ISD - NOE těžké stěnové NOEtop	m2	107,85600	374,14	40 353,24
533 01727.R	Bednění ISD-NOE H20 vidlicová hlava k.č.110 700	kus	956,42239	42,31	40 466,23
605 96002.R	Hranol SM/JD/BO jakost I-III tl. 80 - 140 mm, š. 80 - 160 mm	m3	4,34993	8 500,00	36 974,41
590 71010.R	SKV 22 betonová zátka 22/10	kus	9 432,10800	3,80	35 842,01
592 13246.R	Motýl betonový distanční BUR V bez drátu, krytí 35/40/50 mm	kus	7 788,56400	4,20	32 711,97
533 01755.A.R	Ucpávka těsnicí flexibilní d 22 mm gumová	kus	12 054,33600	2,45	29 533,12
533 01728.R	Bednění ISD-NOE H20 vidlicová čelist k.č.110 710	kus	956,42239	28,84	27 583,22
606 23352.R	Překližka vodovzd. bříza multi tl. 12 mm j. BB/CP	m2	15,24640	897,00	13 676,02
605 96001.R	Prkno boční SM/JD/BO jakost I-III tl. 23 - 24 mm, š. nad 80 mm, 2 - 3 m	m3	2,41149	5 600,00	13 504,34
245 51823.A.R	Prostředek odformovací SEPAREN	l	385,20330	30,00	11 556,10
314 104029.R	Hřebík stavební 3,1 x 80 mm pozink	kg	107,40236	97,20	10 439,51
605 96005.R	Řezivo na výrobu bednění	m3	1,95078	5 825,00	11 363,29
082 11320.R	Voda pitná - vodné	m3	171,14667	49,50	8 471,76
562 81160.R	Kroužek distanční betonářský pro svislou výztuž, krytí 30 mm	kus	3 518,15625	1,70	5 980,87
606 23322.R	Překližka vodovzdorná borovice tl. 12 mm jak. C+/C	m2	39,32500	175,00	6 881,88
235 21435.R	Lepidlo 2-složkové epoxidové Sikadur-31 CF Rapid, bal. 6 kg	kg	7,66359	720,60	5 522,38
693 660193.R	Textilie netkaná GETEX šíře 200 cm, 400 g/m2	m2	270,32064	19,10	5 163,12
606 23323.R	Překližka vodovzdorná borovice tl. 15 mm jak. C+/C	m2	15,73000	242,00	3 806,66
052 13051.R	Výřez pilařský SM/JD jakost III.D do 190 mm, kůra	m3	0,39616	2 640,00	1 045,86
548 72850.A.R	Svora lešení (kramle)	kus	23,98327	20,80	498,85
430 361.X	Výztuž schodiště - HEM 220 - válcovaný za tepla	t	1,74000	0,00	0,00
Celkem:					15 951 974,38